РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19 декабря  2022 года                                                                                     № 1317
          г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 16.02.2022 года № 178 «О составе трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Петуховском муниципальном округе»

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации  и  Законом  Курганской
области  от  02.07.2002  года  №  199  «О  регулировании  системы  социального  партнерства  в
Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа от 28.01.2022 года
№    154   «Об   утверждении   Положения   о   трехсторонней  комиссии  по   регулированию
социально -    трудовых отношений в Петуховском муниципального округе»,  Администрация
Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации Петуховского  муниципального
округа  от  16.02.2022  года  №  178  «О  составе  трехсторонней  комиссии  по  регулированию
социально-трудовых  отношений  в  Петуховском  муниципальном  округе»,  изложив  пункт  1
постановления в новой редакции:

«1.  Назначить  координатором  трехсторонней  комиссии  по  регулированию  социально-
трудовых  отношений  в  Петуховском  муниципальном  округе  –  Первого  заместителя  Главы
Петуховского муниципального округа по социальной политике».
 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа
Курганской области                                                              А.В. Волков